
Tommy Jacobsen Holding ApS

CVR-nr.: 37053392

Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Tommy Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tommy Jacobsen Holding ApS
Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 37053392
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fungerer som Holdingselskab for jlab ApS CVR-nr. 37061794, samt 10% ejerandel af associeret virksomhed medodan ApS CVR-nr. 37121444. Hovedsalig grundet konkursbegæring af medodan ApS, er der et samlet realiseret negativt resultat på tkr. 97 i perioden, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	85.551
Andre finansielle indtægter		2.835	2.627
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-92.856	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.640	-2.600
Ordinært resultat før skat		-96.661	85.578
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-96.661	85.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-85.551	85.551
Overført resultat		-11.110	27
I alt		-96.661	85.578

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	92.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	92.856
Anlægsaktiver i alt		0	92.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.054	93.019
Tilgodehavender i alt		92.054	93.019
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		92.054	93.019
AKTIVER I ALT		92.054	185.875

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	85.551
Overført resultat		-11.287	-177
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		38.713	135.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.341	50.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.341	50.501
Gældsforpligtelser i alt		53.341	50.501
PASSIVER I ALT		92.054	185.875

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Kapitalandele i konkursramt associeret virksomhed medodan ApS - CVR-nr. 37121444, afskrives fuldt ud.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyr (3800,-) for sen indberetning af oplysningsskema 2023 for Tommy Jacobsen Holding ApS .
Renter (2840,-) for lån fra ejer.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Jlab ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0